
          

 

UCHWAŁA  NR  XIV/134/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 grudnia 2015 r.  

 

 o przygotowaniu przez Burmistrza projektu uchwały w sprawie zasad i warunków 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 
oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265, 

1434, 1713, 1777, 1830 i 1890) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Burmistrz sporządzi projekt uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 

gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 

być wykonane. 

 

 § 2. Uchwała, o której mowa w § 1, dotyczy całego obszaru miasta Białogard,  

z wyłączeniem terenów zamkniętych ustalonych przez inne organy niż ministra właściwego 

do spraw transportu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
         PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 
         mgr Sławomir Domański  

 
 

 

 


